２０２０年５月２７日

お客さま 各位

株式会社秋田銀行

一部預金商品の新規取扱終了および金利上乗せ終了のお知らせ

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

当行では下記預金商品について、２０２０年５月２９日（金）をもちまして、新規のお取扱い

を終了させていただきます。

また、現在ご利用いただいているお客さまにつきましては、２０２０年６月３０日（火）のお

預入れ分（積立入金、自動継続）をもちまして、同預金商品の金利上乗せを終了させていただき

ます。２０２０年７月１日（水）以降のお預入れ分につきましては、各定期預金の店頭表示金利

が適用されますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

今後もお客さまにご満足いただけるよう、サービスの質の向上に努めてまいりますので、変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１ 対象となる預金商品

 (1) 住宅積立定期預金

 (2) 年金受取型積立定期預金（愛称：積立小町）

 (3) テレホンバンキング定期預金

２ 新規取扱終了日

２０２０年５月２９日（金）

３ 現在ご利用いただいているお客さま

(1) 従来どおり、お預入れ（積立入金、自動継続）・ご解約・払出し等のお取引をご利用いただ

けます。

(2) ２０２０年７月１日（水）以降のお預入れ分（積立入金、自動継続）より、各定期預金の

の店頭表示金利が適用されます。

商 品 改正後 改正前

住宅積立定期預金 店頭表示金利 店頭表示金利＋0.20％

年金受取型積立定期預金（積立小町） 店頭表示金利 店頭表示金利＋0.10％

テレホンバンキング定期預金 店頭表示金利 店頭表示金利＋0.05％

（注）ご不明な点につきましては、お取引店へお問合せください。

（以 上）